
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 27.11.2019 № 865-Д 
Великий Новгород

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст.20 Федерального закона от 04.05.2011 №99-ФЗ 
"О лицензировании отдельных видов деятельности" и на основании 
заявления о прекращении лицензируемого вида деятельности, поступившего 
15 ноября 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить, с 01 декабря 2019 года, действие лицензии 
на осуществление фармацевтической деятельности юридическому лицу 
согласно Приложению к настоящему Приказу.

2. Отделу лицензирования внести соответствующую запись в реестр 
лицензий и довести до лицензиата сведения о решении министерства.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Первый заместитель 
министра Р.Х.Ломовцева



Приложение 
к приказу министерства 
от 27.11.2019 № 865-Д

Перечень
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 
которым прекращено действие лицензии на осуществление 

фармацевтической деятельности

1. Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью 
"ABC"; сокращенное наименование: ООО "ABC"; фирменное наименование: 
Общество с ограниченной ответственностью "ABC"; место нахождения: 
Российская Федерация, город Великий Новгород, улица Большая Санкт- 
Петербургская, д. 138; ОГРН: 1025300800843; ИНН: 5321064206;

прекратить действие лицензии № JIO-53-02-000330 от 13 марта 2014 года, 
предоставленной департаментом здравоохранения Новгородской области, на 
осуществление фармацевтической деятельности по адресу:

г.Великий Новгород, ул.Большая Санкт-Петербургская, д. 138; 
выполняемые работы, оказываемые услуги:
хранение лекарственных препаратов для медицинского применения; 
розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского 

применения;
отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.


